CB-...-DT

Coupe-boulons bras forges SAMTITAN
coupe déportée

Description

Bras forgés pour une résistance parfaite aux conditions extrémes des chantiers.
Poignées gainées pour une prise en main confortable.

Réglage rapide de I'écartement de la lame avec une seule vis.

Lames forgées indéformables et assemblées par rivetage.

Coupe tous les types de profils.

Capacités :

C1: 60 kg/mmz

C2 : 80 kg/mm?2
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Données techniques

Caractéristiques de l'article référence : CB-0-DT

C1 60 kg/mm?
C3 110 kg/mm?
E (mm)

L (mm)

I (mm)

Poids (kg)

Garantie

9

70
460
120

1,62

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : CB-1-DT

C1 60 kg/mm?
C3 110 kg/mm?2
E (mm)

L (mm)

I (mm)

Poids (kg)

Garantie

10

86
610
110

2,83

Garantie SAM OUTIL

Caracteéristiques de l'article référence : CB-2-DT

C1 60 kg/mm?
C3 110 kg/mm?2
E (mm)

L (mm)

I (mm)

Poids (kg)

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

12

102

760

160

4,1

C2 80 kg/mm?
C4 140 kg/mm?2
e (mm)

L

H (mm)

Lames de rechange

C2 80 kg/mm?
C4 140 kg/mm?2
e (mm)

L

H (mm)

Lames de rechange

C2 80 kg/mm?
C4 140 kg/mm?2
e (mm)

L

H (mm)

Lames de rechange
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118

18

30

CB-0-DL

137

24

40

CB-1-DL

11

155

30

40

CB-2-DL

214



Garantie

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : CB-3-DT

C1 60 kg/mm?2
C3 110 kg/mm?2
E (mm)

L (mm)

I (mm)

Poids (kg)

Garantie

14

114

885

160

6,25

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : CB-4-DT

C1 60 kg/mm?2
C3 110 kg/mm?2
E (mm)

L (mm)

I (mm)

Poids (kg)

Garantie

16

124

1050

185

8,1

Garantie SAM OUTIL
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C2 80 kg/mm?2
C4 140 kg/mm?2
e (mm)

L

H (mm)

Lames de rechange

C2 80 kg/mm?2
C4 140 kg/mm?2
e (mm)

L

H (mm)

Lames de rechange
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12

177

36

50

CB-3-DL

14

200

42

50

CB-4-DL
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Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne

Les outils IndispenSAM 2021 Outillage 2021 Automobile 2021 Pneumatique 2021

Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue

Sécurité anti-chute 2020

Consulter le catalogue
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http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/

